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Краткая инструкция по работе с журналом 

 

 

1. Темы занятий впечатываются на весь год в соответствии  с учебной рабочей 

программой 

 

2. Если занятие по какой-либо причине не проведено (участие в празднике и т.д), то 

изменения в образовательной деятельности пишем от руки, указываем дату 

переноса. 

 

3. В конце каждого месяца в итоговой  строке указывается: месяц, количество 

занятий, минут, ставится подпись.   

 

                                        

4. В конце журнала в сводной таблице  указывается: образовательные области, 

количество занятий, которые посетил ребёнок, минуты 
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ОБЛАСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННО – ЭСТЕТИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ 

ГРУППА ДЕТЕЙ  5-6 ЛЕТ  

(1 полугодие) 

1 подгруппа  
№ 

п/п 

                 Месяц, число 

Ф.И.ребенка 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

                   

1                     

2                     

3                     

4                     

5                     

6                     

7                     

8                     

9                     

10                     

11                     

12                     

Всего детей на занятии                    

Подпись педагога 

 

 

                   

 

2 подгруппа 
№ 

п/п 

                 Месяц, число 

Ф.И.ребенка 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

                   

1                     

2                     

3                     

4                     

5                     

6                     

7                     

8                     

9                     

10                     

11                     

12                     

13                     

Всего детей на занятии                    

Подпись педагога 

 

 

                   



5 
 

 

Дата 

проведения 
Тема занятия Минуты 

Подпись 

педагога 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

Итого:      за  2017/18 учебный год (1 полугодие)  _______ 

занятий    
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ОБЛАСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ 

ГРУППА ДЕТЕЙ 5-6 ЛЕТ  

(2 полугодие) 

1 подгруппа 
№ 

п/п 

           Месяц, число 

Ф.И.ребенка 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
                     

1                       

2                       

3                       

4                       

5                       

6                       

7                       

8                       

9                       

10                       

11                       

12                       

Всего детей на занятии                      

Подпись педагога 

 

 

                     

 

2 подгруппа 
№ 

п/п 

           Месяц, число 

Ф.И.ребенка 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
                     

1                       

2                       

3                       

4                       

5                       

6                       

7                       

8                       

9                       

10                       

11                       

12                       

13                       

Всего детей на занятии                      

Подпись педагога 
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Дата 

проведения 
Тема занятия Минуты 

Подпись 

педагога 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

Итого:      за  2017/18 учебный год (II полугодие)             занятий     

Итого:      за  2017/18 учебный год                  занятия     
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Сводная  за 2017-2018 учебный  гoд 

ГРУППЫ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ НАПРАВЛЕННОСТИ  5-6 ЛЕТ  

 

№ Ф.И.  ребенка 1 полугодие 2 полугодие 

Кoл-вo минут недель Кoл-вo минут недель 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

 Сводные результаты       
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Ознакомление   родителей 

с журналом учета хода и содержания образовательной деятельности 

группы общеразвивающей направленности для детей шестого года жизни 

 

№ Ф.И.  родителя 1 полугодие 

 

2 полугодие 

Дата Роспись  

 

Дата Роспись  

1       

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      
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Контроль  зам.зав. пo ВМР 

Замечания по ведению журнала 

Число и 

месяц 

Замечания и предложения  подпись 
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